

Beautiful Nejsum ApS

CVR-nr.: 41997656

Arnakke Enghave 27
4390 Vipperød

Årsrapport
5. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2022

Anna Nejsum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Beautiful Nejsum ApS
Arnakke Enghave 27
4390 Vipperød

CVR-nr: 41997656

Regnskabsår: 05/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Andel i ApS

Resultat for 2021, 0 kr.
Anses som tilfredsstillende

Andel i ApS solgt, ingen overskud i salg. Gået i 0 kr.
Ingen påvirkning af økonomi

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
